
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Uff.TECNICO
Settore URBANISTICA

Numero 25 del 09-12-19
Reg.Gen.598

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ESAME PRATICHE CONDONO EDILIZIO. LIQUIDAZIONE SPE=

SA PER ISTRUTTORIA PRATICHE

----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata la delibera di Giunta Municipale n.221 del 23.7.2001
di incarico agli architetti Pieristè e Fuselli di Recanati
dell'istruttoria delle pratiche di condono edilizio;

Viste la parcella proforma inviata dall'architetto Andrea
Pieristè, incaricato dall'Amministrazione Comunale della istruttoria
delle pratiche dei condoni del 1985,1994,2004, ed assunta al prot.
11219 del 2/7/2019, per un importo totale di € 1.522,56 ;

Ritenuto doveroso provvedere alla liquidazione della spesa
avendone verificato la regolarità;

Vista la delibera di G.C. n. 197 del 27/11/2019 con cui è stato
integrato il PEG 2019/2021;

Attesa la propria competenza, in base al combinato disposto degli
articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n.
267 , nonché in base al  decreto  del sindaco n. 6 del 1/7/2019 con
cui il sottoscritto è stato nominato Responsabile della 4̂ Area
organizzativa "Urbanistica e Ambiente"  ai sensi dell’articolo 50, 10°
comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 ;

D E T E R M I N A

1 - di impegnare la somma complessiva di Euro 1.522,56 per fare
fronte alle spese di istruttoria del condono eilizio per il periodo
2015 - 2019;

2 - di imputare la spesa di Euro 1.522,56 al capitolo 199 del
bilancio di previsione del corrente esercizio;

3 - di provvedere alla liquidazione della somma alla
presentazione di regolare fattura elettronica;

4 - di comunicare il presente atto al servizio ragioneria per i
provvedimenti di competenza, disponendo la pubblicazione all'albo
pretorio.

                                IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Ing.Emanuele BRUNACCI

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 25 del 09-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 25 del 09-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI


